ij. Idus. (14. Octobris.)

I. Dns Johannes can. in Stencz.^*"^ p^j.^ Cristannus subdyac.

mon. apud s. Lampertum.

Idus. (15. Octobris.)

I. Diia Katharina et dna Agnes sorores in Grifen. Helena

Fröleichin, cuius anniuersarium tenemur et pro prede-

cessoribus suis peragere cum presbiteris, qui in domo

sunt, lectis vigilijs cum placebo et missa cum cantu, que

dedit hie in villa domum vnam et tres agros cum prato

vno am Swangell.'**^'^

II. Dns Henricus prepositus Nouecelle.^*^^ Dns Rupertus Jug,

can. in Velckamarckht ^^^ noster confr.

xvij. Kai. Nouembris. (16. Octobris.)

I. Venerandus pater dns Caspar de Freg, huius eccl. decanus

m" cccc" xviijo. Venerabilis pater diis Conradus prepo-

situs monast, s. Michahelis in Athesi.^'O Diis Andreas

can. de s. Andrea. Fr. Leonhardus prof. in Grifen.

II. Obijt dns Georgius plebanus in Globasnitz, qui plura bona

contribuit monasterio nostro et demum a nephandissimis

Christi inimicis theucris miserabiliter est interemptus

anno dni 1483."!

'

xvj. Kai. (17. Octobris.)

I. Dns Augustinus decanus in Voraw. Dns Fridricus pbr. et

can. eccl. Secouiensis. Dns Johannes pbr. et can. in

Stencz. Nicolaus et Johannes mon. ad s. Paulum.

II. Venerandus diis magister Michael Jamtzitsch, can. in Vel-

khenmarckht 15 . 42. Anno 81 obijt vener. tominus

(sie!) Antreas Pincker, pastor apud s. Philippum.

254 V^^^^^^^^^^^H
XV. Kai. (18. Octobris.) ^^^^^^B

I. Bernhaidus subdyac. in 8ecouia.^'2 Dns Mathias plebanus

in Sittersdorff, confr. noster. Dna Affrä dicta von Vil-

landers prebendissa nostra, que perijt in aqua anno
lxx°.4i3

xiiij. Kai. (19. Octobris.)

I. Otto quartus prepositus.'*!« Juliana et Margareta sorores

monast. Secouiensis.

II. CristofFerus Vlmer de Volkelmarckt, nouieius huius monast.

anno etc. Ixxxo.^i^ Obijt Georgius Leschenpheffen, qui

fuit famulus diii Cristoffori Vngnad, cui tenemur quater

in anno legere vigilias cum officio mortuorum, de mane
missa lecta de assumpcione beate virginis.

xiij. Kai. (20. Octobris.)

I. Fr. Johannes pbr. et mon. ad s. Paulum. Dns Johannes,

decanus ad s. Andream. Dns Martinus Topler can. in

Secouia.^^*^

II. Diis Martinus Plessetz, plebanus in Teynach prope Gona-

bicz, obijt. 1.4.9.1,417 testatus est pro d. preposito et

capituJo tria vasa vini.

xij. Kai. (21. Octobris.)

I. Dfis "Achacius can. in Voraw. DSs Georius de HaindorflF

can. in Stencz.^'^ Fr. Andreas pbr. et mon. ad s. Pau-

lum. Diis Johannes Engelhard can. Secouieosis.-«i3 Katha-

rina Smolerin ^^o ^t Vrsula Pranckerin '*2i moniales in

Secouia.

II. DSs Bolffgangus Ebinger prof. et can. huius monast. ^22 j^gg

rev. Vdalricus quondara prepositus monast. Nouaecellae

obijt.'*23 Nouaecellae frater Petrus Bargeisser subdiac.

obijt anno 1568. ^2^

xi. Kai. (22. Octobris.)

I. Dns Georius prior in Griten.

II. Obijt dns Vicencius Wider et dns Simon, monachi in Khrembs-

münster.''25

X. Kai. (23. Octobris.)

I. Dns Bernhardus can. in Secouia.^^f. £)2g Fridricus mon,

ad 8. Paulum. DSs Nicolaus pbr. et mon. ad s. Lam-
berturii.
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II. Diis Volfgangus Gayspacher abbas Ossiaco.''^'' Vener. diis

Vrbanus Schlischisch can. in Trayberg.''^'^

ix. Kai. (24. Octobris.)

I. Dns Johannes dictus Hurrer pbr., qui monasterio nostro

dedit Ixxviij aureos et vnum ciphum argenteum deaura-

tum et alium ciphum ligneura f'alleratura seu ornatum

argento et duos crateres quadrangulatos in remediurn

anime sue; dedit et libros horarum, missarum et sermo-

num et aha clenodia.

II. Dfis Martinus can. et senior in Voraw. Mathias armiger et

prebendarius monasterij Pelan. Anno dni 81 reuerendus

Dns Andreas Pegellius decanus huius monasterij clausit

suum diem.

viij. Kai. (25. Octobris.)

I. Diis Leonardas can. ad s. Andream. Fr. Wolfgangus ac-

colitus prof. ad s. Michahelem in Athesi.

II. Dfis Johannes Mosharaer senior et can. Gurcensis. Dns

Joannes Vualtenperger senior congreg. in Nouacella obijt

anno 1578.«9

vii. Kai. (26. Octobris.)

I. Perchtoldus Gurc. eccl. can. Fr. Paulus mon. ad s. Lam-

bertum. Fr. Johannes dyac. ad s. Paulum. Maczsa mo-

nialis in Secouia.^^*^

II. Dns CristofforusLampacher can. eccl. Secouiensis, pro tunc

hospes eccl. Salzburg.^^^

vj. Kai. (27. Octobris.)

I. Gerwicus Gurcensis eccl. can. CristofFerus mon. ad s. Lam-

bertum. Bernhardinus Fresacher prof. in Gurcka. Dns

Caspar olim can. ad s. Andream vallis Lauent., cuius

anniuersarium tenemur peragere cum canonicis et pres-

biteris, qui in domo sunt, et quatuor conductiuis, perceptis

a sorore sua cruce argentea et cypho deaurato, et quibus-

dam uestimentis et Ix codicibus diuersorum generum,

prout in litera eisdem a nobis data ^^^ plenius conti-

netur.

V. Kai. (28. Octobris.)

I. Fr. Nicolaus Landecker mon. ad s. Larabertum.
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II. Dns Georgius Wuechrer can. Gurcensis.

denschlag can. in Voran.

iiij. Kai. (29. Octobris.) ^
I. Dns Ortolfus can. Gurcensis eccl. Fi'. Erhardus mon. ad

s. Paulum. Andreas Prantner.^^^ j^gg Lucas, dfis Eras-